平成２７年５月１２日

各    位

会 社 名  株 式 会 社 秋 田 銀 行

代 表 者 名  取締役頭取 湊 屋 隆 夫

(コード番号 ８３４３ 東証第一部)

問 合 せ 先  取締役執行役員経営企画部長兼広報ＣＳＲ室長

佐々木 利 幸

(ＴＥＬ．０１８－８６３－１２１２)

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、平成 27 年５月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、退任は６月 26 日に開催予定の定時株主総会終結時になります。

記

○ 異動の内容

退 任

代表取締役専務  佐々木
さ さ き

 忠
ただ

 夫
お

 （秋田共立㈱代表取締役社長就任予定）

以 上